- Buộc ông Trương Văn S có nghĩa vụ tự di dời tất cả tàu dừa trên đất để 

trả lại hộ ông Nguyễn Duy Thành P đất có diện tích 8,5m
2
 thuộc thửa số 252 nêu 

trên.  

Thực hiện khi án có hiệu lực pháp luật. 

2. Về chi phí tố tụng: Ông Trương Văn S có nghĩa vụ hoàn lại ông Nguyễn 

Duy T số tiền 8.320.357 đồng (Tám triệu ba trăm hai mươi nghìn ba trăm năm 

mươi bảy đồng), thực hiện ngay khi án có hiệu lực pháp luật. 

Ngoài ra, bản án sơ thẩm còn tuyên về nghĩa vụ chậm thi hành án, nghĩa vụ 

chịu án phí và quyền kháng cáo của đương sự theo quy định của pháp luật.  

* Ngày 28 tháng 6 năm 2024, bị đơn ông Trương Văn S và người có quyền